
  

 
AIZKRAUKLES NOVADA DOME 

 
Lāčplēša iela 1A, Aizkraukle, Aizkraukles nov., LV-5101, tālr. 65133930, e-pasts dome@aizkraukle.lv, www.aizkraukle.lv  

Aizkrauklē  

03.07.2025.         sēdes protokols Nr.10., 1.p.  

LĒMUMS Nr. 2025/405 

Par Aizkraukles novada domes 

 deputāta pilnvaru izbeigšanu pirms termiņa      

 

Aizkraukles novada pašvaldībā 2025.gada 1.jūlijā saņemts Aizkraukles novada domes 

deputāta Dāvja KALNIŅA iesniegums (pašvaldībā reģistrēts 01.07.2025. ar reģ. Nr. 7.9/25/715) ar 

vēlmi nolikt deputāta mandātu.  

Atbilstoši likumā “Par interešu konflikta novēršanu valsts amatpersonu darbībā” un 

Pašvaldību likumā noteiktajiem deputāta amata savienošanas ierobežojumiem Dāvis KALNIŅŠ 

vēlas turpināt darba tiesiskās attiecības aģentūrā "Kokneses sporta centrs" kā direktors, kura amats 

nav savienojams ar deputāta amatu.  

Aizkraukles novada Vēlēšanu komisija 2025.gada 2.jūlijā pieņēma lēmumu Nr.2025/7 “Par 

Aizkraukles novada pašvaldības deputāta kandidāta Ingūnas GRANDĀNES uzaicināšanu stāties 

deputāta vietā”, kas paredzēja, ka, pamatojoties uz 2025.gada 8.jūnija Pašvaldību vēlēšanu rezultātu 

protokolu, kā nākamais no deputātu kandidātu saraksta Latvijas attīstībai, VIDZEMES PARTIJA, 

uzaicināma stāties deputāta vietā kandidāte Ingūna GRANDĀNE, kura ieguvusi 3281 balsis.  

Aizkraukles novada pašvaldība 2025.gada 2.jūlijā ir saņēmusi kandidātes Ingūnas 

GRANDĀNES piekrišanu (pašvaldībā reģistrēts  ar reģ. Nr.7.9/25/733) stāties deputātes amatā.  

Ņemot vērā iepriekš minēto, pamatojoties uz Pašvaldības domes deputāta statusa likuma 

3.panta pirmās daļas 1.punktu, ceturto daļu, Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 21.punktu, 

atklāti balsojot: ar 14 balsīm “PAR” (Jānis Sarmis BAJINSKIS, Gatis GŪTMANIS, Evija 

VECTIRĀNE, Arvis UPĪTS, Leons LĪDUMS, Dainis VINGRIS, Andris ZĀLĪTIS, Aivars 

MIEZĪTIS, Ingūna GRANDĀNE, Uģis RUBENIS, Aigars LUKSS, Guntis LIBEKS, Ingus 

LAZDĀNS, Kaspars ŽIDOVS), “PRET” – nav, “ATTURAS” – nav,  Aizkraukles novada dome 

NOLEMJ: 

1. Izbeigt Aizkraukles novada domes deputāta Dāvja KALNIŅA pilnvaras kā Aizkraukles novada 

domes deputātam.  

2. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

     
 

 

 

Domes priekšsēdētājs    Leons Līdums  

 
 

 

https://likumi.lv/ta/id/61913

